PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024

                                       № 156
с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменения в постановление Администрации Кривошеинского района                        от 20.02.2024 № 97 «Об организации обязательных работ на территории Кривошеинского района»
В целях совершенствования нормативного правового акта
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 20.02.2024 № 97                  «Об организации обязательных работ на территории Кривошеинского района» изменение, изложив пункт 4 постановления в следующей редакции:

«4. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Кривошеинского района от 02.02.2023 № 79                              «Об организации обязательных работ на территории Кривошеинского района»;

2) постановление Администрации Кривошеинского района от 07.08.2023 № 441 «О внесении изменения в постановление Администрации Кривошеинского района от 02.02.2023 № 79                       «Об организации обязательных работ на территории Кривошеинского района.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с  даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно телекоммуникационной  сети "Интернет".
И.о.Главы Кривошеинского района                                                                                      А.М.Архипов

В.П.Лаврюк
8 (382 51) 21763

Управляющий делами,  Прокуратура, Отделение судебных приставов по Кривошеинскому району
PAGE